DỰ THẢO

TỜ TRÌNH
Về việc Chọn danh sách công ty kiểm toán

thực hiện công tác kiểm toán năm 2024

Kính gởi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

Căn cứ vào điều lệ của Công ty Cổ phần Dệt lưới Sài Gòn;

Căn cứ vào danh sách các công ty kiểm toán được Bộ tài chính công nhận;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét - quyết định:

1. Chọn danh sách công ty kiểm toán tham gia công tác kiểm toán năm 2024 của Công ty

Cổ phần Dệt lưới Sài Gòn:

a. Công ty TNHH Kiểm toán và dịch vụ tin học MOORE AISC

 Địa chỉ: 389 A Điện Biên Phủ, Phường 4, Quận 3, TP.HCM

b. Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam (AFC)

        Địa chỉ: số 4 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Dakao, Quận 1, TP.HCM

c. Công ty TNHH Kiểm toán VACO - Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh

        Địa chỉ: 159 Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị chọn công ty kiểm toán trong danh sách đã được đại hội

đồng cổ đông biểu quyết để thực hiện công tác kiểm toán năm 2024.

Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét - quyết định.

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ

- Lưu

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Bùi Văn My

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT LƯỚI SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/ĐHCĐ2024

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2024